CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPAA

11  Pill/11111RA IV

k  ITAPAJE
CNUENCIS0.40011100000SERMOISICIUMIADEN/14

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJt

ATO N25/2024

ATO DE CONCESSÃO DE PENSÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE ITAPAjt no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que

consta do Processo ng. 15/2023.

RESOLVE CONCEDER a RAIMUNDO CAMELO MENDONÇA FILHO, CPF N2. 285.884.443-72,

ex-companheiro, ora viúvo, da  ex-servidora MARIA MARGARETE DE OLIVEIRA, CPF

N2.826.839.053-00, Servidora em atividade na função de TÉCNICA DE ENFERMAGEM -  Ref.  016,

MATRÍCULA N2  000942-9 lotada na Secretaria de Saúde do município de Itapajé, falecida em

08/05/2021, uma pensão mensal, no valor de R$ 1.287,00 (MIL DUZENTOS E OITENTA E SETE)

REAIS a partir da data do óbito, nos termos do  art.  40, §72, inciso II, da Constituição Federal, com

redação dada pela  EC  N2  41/2003,  art.  20, inciso II, a, bem como, artigos 8°, inciso I, §32, 45, inciso II,

§32, 46, inciso I, e 49 da Lei Municipal 1.615/06, na forma e valor abaixo discriminado:

VENCIMENTO BASE: R$ 1.100,00 (MIL E CEM) REAIS

ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO: R$ 187,00 (CENTO E OITENTA E SETE) REAIS

TOTAL: R$ 1.287,00 (MIL DUZENTOS E OITENTA E SETE) REAIS

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Itapajé, 25 de Setembro de 2024.

E BARRO 0 MAGALHA-ES AETANO

Prefeita Municipal

Çki•-•\uittc_10-Nc ar6c..)0, -
MARILANE BARBOSA LIMA COSTA

Diretora Presidente da CAPESI

Pça Vicente Porfirio Sampaio, 1900 — Centro — Itapajé/CE
CEP 62.600-000 — CNPJ: 63.393.938/0001-39

FONE: 3346-1008

•

•

• CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS
" P u I:  FLIT  11W A

SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPAJE ITAPAJE
COMICVOSEttli%11.01‘101,3111015100101110EME

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A DIRETORA EXECUTIVA DA CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE  [TAP*  - CAPESI,
no uso de suas atribuições, e de acordo com o que dispõe o  art  37 da Constituição Federal.

Pelo presente Edital de Publicação, por afixação no átrio de Prefeitura Municipal de Itapajé - CE e na sede da CAPESI vem, a tornar

público o Ato de Concessão de Pensão ng 25/2024 , de interesse de RAIMUNDO CAMELO MENDONÇA FILHO, CPF:
285.884.443-72, viúvo, da  ex-servidora MARIA MARGARETE DE OLIVEIRA, CPF N2  826.839.053-00, Servidora em
atividade, na função de TÉCNICA DE ENFERMAGEM -  REF  016, MATRICULA N° 000942-9 lotada na Secretaria de Saúde do

município de Itapajé, falecida em 08/05/2021, uma pensão mensal, no valor de R$ 1.287,00 (mil duzentos e oitenta e sete
reais).

Paço da Prefeitura Municipal de Itapajé, 25 de Setembro de 2024.

n\ctiNc c6chyck_ çal rno.
M RILANE BARBOSA LIMA COSTA

Diretora Presidente da CAPESI

Pca Vicente Porfirio Sampaio, 1900 - Centro - Itapajé/CE
CEP 62.600-000 - CNPJ: 63.393.938/0001-39

FONE: 3346-1008

O

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4